
  

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року                №2879 

 

Про надання дозволу закладу  

дошкільної освіти «Веселка»  

на списання основних засобів 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2007 р. № 1314 

«Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», 

розглянувши лист закладу дошкільної освіти «Веселка» від 02.10.2024 № 01-

30/91, акт обстеження на непридатність обладнання до експлуатації, враховуючи 

рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл закладу дошкільної освіти «Веселка» м. Гребінка 

Гребінківської міської ради Полтавської області на списання основних засобів з 

балансу, які непридатні для подальшого використання і не підлягають 

відновленню, згідно з додатком (додається). 

2. Списання основних засобів провести відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.) та заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 
 

Міський голова                                                            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                         Додаток 

                                                                          до рішення 50 сесії 

Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                        22.11.2024 №2879 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів на списання з балансу закладу дошкільної освіти «Веселка» 

м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

№ 

п/п 

Назва Рік 

випуску 

Інвентарний 

номер 

Од.вим. Кількість Сума 

1 Електроплита 6-

ти комфорочна 

02.03.1970 101400125 шт. 1 325,00 

2 Водонагрівач 

Kristal 1005 

03.03.2003 101400525 шт. 1 669,00 

3 Електроплита 

ЕП-6 

ЖШ 

01.03.2005 101400825 шт. 1 5713,00 

4 Центрифуга ЛЦ-

10 

03.03.2008 101401625 шт. 1 15000,00 

5 Пральна машина 03.03.2008 101401725 шт. 1 22396,00 

6 Ракета 01.03.2005 101403025 шт. 1 201,00 

7 Ракета 01.03.2005 101403125 шт. 1 200,00 

8 Ракета 01.03.2005 101403225 шт. 1 200,00 

9 Горка 01.03.2004 101403425 шт. 1 434,00 

10 Бойлер 01.03.2012 101405525 шт. 1 1850,00 

11 Швейна машина 01.03.1977 101600525 шт. 1 100,00 

12 Шафа книжна 01.03.1977 101600625 шт. 1 69,00 

13 Бойлер 

«Атлантик» 

01.03.2012 101406225 шт. 1 2250,00 

 Разом    13 49407,00 
 
 

 

Міський голова                                                            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


